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
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
630490310458. 

005 0000071913 296.350,00 306.294,00 Ocupado 

36 Res Gisela R 
Theodoro 
Makiolka 
N. 1201 
Res 05 

SANTA 
CANDIDA  

Casa, 98,62 m2 de 
área total, 98,62 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
53000140384001 

009 0000078162 289.270,00 325.000,00 Ocupado 

37 Res Cidade de 
Broni 

R Angelo 
Tozim N. 
1399 Apto. 
01 Bl 31 - 
vaga 
descoberta 
de estac. nº 
493 

TATUQUARA  Apartamento, 48,51 
m2 de área total, 
44,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
717009208360010480 

001 0000165703 92.990,00 95.000,00 Ocupado 
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Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

38 Cond Res 
Menegazzo 

Tv Juritis 
N. 217 
Casa 31 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 46,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA IPTU 
0210290100031031. 

001 0000031812 97.160,00 112.500,00 Ocupado 

39 Cond Res Green 
Valley III 

R Rio Iraí 
N. 326 
Casa 01 

IGUACU  Casa, 55,61 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU 
0540130292001 

001 0000028854 112.250,00 130.400,00 Ocupado 

40 Cond Res 
Nações Unidas 

R Líbia 
N. 289 
Cs 255 

NACOES  Casa, 38,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
0140140764255. 

001 0000017439 60.411,00 120.821,00 Ocupado 

41 Cond Res Flores 
do Campo I 

R Malta 
N. 78 Cs 
03 

NACOES  Casa, 51,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstos em 
Edital, verificar junto à Ag 
CAIXA. IPTU 
0110490126003003. 

001 0000027989 119.360,00 140.000,00 Ocupado 

42 Cond Resid 
Favos de Mel 

R Suecia 
N. 638 
Cs 85 

NACOES  Casa, 44,1 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. 

001 0000017128 104.170,00 117.381,27 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FIGUEIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

43  R 
Sucupira 
N. 76 Lt 
11A Qd 
14 

Jd 
Santa 
Barbara  

Casa, 40,8 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU 
0101003014011A00100 

001 0000010379 31.170,00 62.328,27 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FOZ DO IGUACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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44  R Carlos 
Matias A. 
Becker 
N. 1025 
Lt 258 - 
Qd 43 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
ITALIA  

Casa, 69,98 m2 de 
área privativa, 176m2 
de área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha, 
IMPEDIMENTO DO 
USO DO FGTS ATÉ 
18/01/2018. 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
10218430258001. 

002 0000041027 105.200,00 136.111,80 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FRANCISCO ALVES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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

71 Estações 
Condomínio e 
Lazer 

R Gastao  
Busquet N. 
14 Cs 42 

RONDA  Casa, 40,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
08657672173175. 

001 0000050404 54.140,00 92.000,00 Ocupado 

72 Cond Res Le 
Village Pitangui 

Av Valerio 
Ronchi N. 
160 Apto. 
102 Bl 18 

UVARANAS  Apartamento, 67,79 
m2 de área privativa, 
3 qts, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
09511260237274 

002 0000056059 130.790,00 140.223,53 Ocupado 

73 Cond Res 
Vernatti 

R Naldi 
Teixeira N. 
191 Cs 03 

UVARANAS  Casa, 69 m2 de área 
total, 61,04 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 

002 0000047389 121.720,00 134.000,00 Ocupado 
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Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
09542680247003 

74 Cond Res Sao 
Domingos 

R São 
Domingos 
Sávio N. 62 
Apto. 05  

UVARANAS  Apartamento, 64,63 
m2 de área total, 
57,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
08648090285005 

002 0000053492 107.230,00 130.000,00 Ocupado 

75 Cond Res Capri VALERIO 
RONCHI 
N. 855 Cs 2 
Tipo D 
Bloco C 

UVARANAS  Casa, 55,31 m2 de 
área total, 53,89 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
09511231419001 

002 0000047910 64.150,00 115.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: RIBEIRAO CLARO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

76  R Dr Jorge 
Sogayar 
Neto N. 337 
Lt 14 - Qd 
K 

Res 
Bechara 
II  

Terreno, 242m2 de área do 
terreno, +59,86m² área 
estimada não averbada, 
regularização por conta do 
adquirente. FGTS NÃO. 
AQUISIÇÃO SOMENTE 
COM RECURSOS 
PRÓPRIOS. IPTU 437710. 

001 0000005766 71.470,00 79.514,28 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: RONDON 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

77  R Pref 
Harto 
Mukai 
(antiga R 
Projetada E) 
N. 156 Qd 4 
L23 

Res 
Rondon 
I  

Casa, 40,09 m2 de área 
privativa, 283,5m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado em que 
se encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU 
01012230357001 

001 0000020115 31.500,00 63.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SANTA MONICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

78  Av Moises 
Lupion N. 
464 Lt 02, 
03 e 04-C - 

CENTRO  Casa, 42,35 m2 de área total, 
341,25m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado em que 

001 0000010350 40.900,00 55.000,00 Ocupado 
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Qd 02 se encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU 
01010002000401; Mat. 
10350/1ºRI Santa Isabel do 
Ivai/PR 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

79 Cond Res Pq 
Cheverny 

R São 
Salvador N. 
86 Apto. 
405 Bl 02 - 
Vaga Estac. 
descoberta 
nº 35 

COSTEIRA  Apartamento, 58,78 
m2 de área total, 
51,26 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
11126006407501 

001 0000082076 163.680,00 164.000,00 Ocupado 

80  R Celestina 
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